Tauch-Sport-Club Heuler Husum e.V.



Aufnahmeantrag

Tauch-Sport-Club Heuler Husum e. V.		Infos:
Lornsenstraße 23		Oliver Blötz 04841 / 2609
25813 Husum		ob@tsc-heuler.de
		www.tsc-heuler.de
Ich möchte dem Tauch-Sport-Club Heu	uler Husum e. V. beitreten zum	
Name:	Vorname:	
Geburtsdatum:		
	Telefon, Arbeit:	
Mobil:		
Bezug der Monatszeitschrift "Der Sport		
(Kostenloses VDST-Mitteilungsorgan –	mindestens 1 x pro Haushalt em	npfohlen)
Ich bin damit einverstanden, dass mein	ne Adressdaten im Verein bekanr	ntgegeben werden.
Beitragsart:		
☐ Einzelmitglied 9,- €/Monat ☐	7 Familie 20 - €/Monat	
	☐ Passives Mitglied 2,50 €/Mona	t
	accccgca _ ,cc cca	•
Zahlungsweise:		
Bankeinzug: ☐ jährlich ☐ vierteljähr	rlich	
,	IBAN:	
Kontoinhaber:		
Sepa-Lastschriftmandat		
Ich ermächtige den TSC Heuler Husum		
einzuziehen. Zugleich weise ich mein k Konto gezogenen Lastschriften einzulö		
dem Verein unverzüglich mitzuteilen.		nd der bankverbindung sind
Datum, Unterschrift:		
Gläubiger-Identifikationsnummer TSC I	Heuler Husum e. V.: DE52ZZZ00	0000144048
Einverständniserklärung bei Minder	<u>jährigen</u>	
Hiermit erkläre/n ich/wir, dass mein/uns		-Club Heuler Husum e.V. wird
und gestatte/n das Tauchen auch mit F	ressiungerat.	
Name, Datum, Unterschrift: (alle Erziehungsberechtigten)		

Datenschutzerklärung des Vereins

Die Datenschutzerklärung des Vereins ist auf der Internetseite des Vereins (<u>www.tsc-heuler.de</u>) im Downloadbereich einzusehen.

Einwilligung gemäß EU-Datenschutzgrundverordnung (DSGVO)

Der TSC Heuler Husum e. V. ist erfreut über die Teilnahme seiner Mitglieder an Vereinsveranstaltungen und möchte diese Ereignisse gerne über die eigenen Medien und die Presse veröffentlichen. Wir gewährleisten eine gewissenhafte, vertrauensvolle und seriöse Veröffentlichung und bitten dafür um Ihre Einwilligung.

Einwilligung in die Datennutzung zu weiteren Zwecken

Der Nutzung der von mir gemachten Bilder mit Namensangabe für die vom	Verein verwendeten
Medien und für die öffentliche Presse stimme ich zu.	

□ Ja	□ Nein			
Hugum don				
Husum, den				
Unterschrift des Mi	itglieds (ab 16 Jahren):			
Unterschriften aller Erziehungsberechtigten (Mitglied unter 18 Jahren):				